粤科函区字〔2025〕1444号

广东省科学技术厅关于组织参加

2025 中国国际大数据产业博览会的通知

各地级以上市科技局，各有关单位：

由国家数据局主办，贵州省人民政府承办的 2025中国国际

大数据产业博览会（简称“数博会”）将于 2025年 8月 27～30

日在贵州贵阳举办。数博会是全球首个以大数据为主题的博览

会，已连续成功举办十届，积极探索数字经济时代国际合作新机

制，为全球大数据发展提供中国方案，助推全球大数据技术应用

和产业发展。展会分别在 2018、2019年收到习近平总书记的贺

信。2025年数博会举办开幕式、专业展览、行业交流活动及系列

特色活动等。其中，数博会专业展作为数博会的重要组成部分，

规划 6万平方米展区，设置数据要素 X、数字金融、人工智能、

低空经济、机器人、“数字丝绸之路”国际合作等特色展区，打

造“龙头带生态”的展览模式，推动头部企业与全产业链协同创

新，促进国际、区域间在大数据、数字经济领域的交流合作。

为充分利用好大会大数据、数字经济产业资源优势，推动粤

广 东 省 科 学 技 术 厅

- 2 -

黔协作，加深两地间科技交流和产业合作，促进科技成果转移转

化，省科技厅将继续组织广东科技展团参加 2025中国国际大数

据产业博览会。现将有关事项通知如下：

一、展会时间、地点

时间：2025年 8月 27～30日

地点：贵阳国际会议展览中心

二、参展项目征集

广东科技展团将聚焦大数据、人工智能、新一代信息技术、

数字经济、智能制造等重点领域，面向我省实验室、高校、科研

院所、企业等征集遴选一批高精尖或首创首发的科技创新技术与

产品。

三、参加形式及报名要求

（一）参展项目技术或产品应具有合法合规的知识产权认证

（自主知识产权、消化吸收创新或国内外联合研发技术等）。

（二）我厅统一组团参会参展。各参展单位免展位费及设计

搭建费用，参会参展人员食宿、交通等其他费用自理。

（三）请有意参展单位于 7月 29日 17:00前，将以下材料提

交至指定邮箱：

1.参展申请表（附件）盖公章扫描文件及可编辑版 Excel文

档；

2.项目相关图片 3～4张（产品、应用场景、获奖证书等高精

度图片，每张图片要求 1M以上）。

- 3 -

了解 2025 中国国际大数据产业博览会详细情况可登录网

站：www.bigdata-expo.cn。

四、联系方式

（一）省科技合作研究促进中心

傅珍妮，020-83701756、15766343292

丘 雅，020-83717947、15017577461

E-mail：skjt_caijf@gd.gov.cn

（二）省科技厅

郭昳琦，020-83163891

附件：2025中国国际大数据产业博览会广东科技展团参展申

请表

省科技厅

2025年 7月 17日

公开方式：主动公开

http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/579/579833/4709483.xlsx
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/579/579833/4709483.xlsx

	广东省科学技术厅关于组织参加
	2025中国国际大数据产业博览会的通知

		2025-07-17T14:42:10+0800
	signature info(version:5.56.18)